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S u o m e n  E d u s k u n n a l l e .

Pitkäaikaisten, kovien koettelemusten .ia kärsi
mysten jälkeen on maamme saavuttanut valtakun
nallisen itsenäisyyden ja riippumattomuuden. 
Mutta sisäinen tilanne maassa ei laisinkaan vas
taa tällaisen vapaan aseman alkeellisimpiakaan 
edellytyksiä ja vaatimuksia. Maassa ei vallitse 
tarpeellista järjestystä, ei omien kansalaisten eikä 
täällä lukuisasti asuvien ulkomaalaisten henkeen, 
omaisuuteen eikä oikeuksiin nähden. Niin asian
omaisten virastojen kuin ulkomaiden edustajain 
ja sanomalehtien jokapäiväiset ilmoitukset puhu
vat siitä selvää kieltä. Tänäkin- päivänä on rie
hunut aivan pääkaupungin lähimmässä lähistössä 
Helsingin n. k. punakaartin aiheuttamia verisiä 
kahakoita sen ja rauhallisen väestön kesken, jossa 
ihmishenkiäkin on menetetty. Turun kaupungista 
saapui juuri äsken tieto, että sikäläinen puna
kaarti on loukannut kolmea ruotsinmaalaista, syy
täen m. m. heidän tavaransa eräästä hotellista 
kadulle. Venäjältä saapuneet anarkistiset ainek
set ottavat pesäpaikkansa täällä, toimien aivan 
julkisesti ja väkivalloin, sekä kylväen kumouksen 
ja anarkian siementä täällä majailevaan, jo ennes
tään osaltaan rauhattomaan sotamiesainekseen. 
Tilanne käy näin hetki hetkeltä mitä vakavim
maksi ja saattaa maamme, ellei pikaista paran
nusta aikaansaada, tuokiossa täydellisen anarkian 
valtaan.

Poliisilaitokset, jotka varsinkin suuremmissa 
kaupungeissa viime maaliskuun Venäjällä tapah
tuneen vallankumouksen jälkeen ja sieltä tullei
den maininkien seurauksesta, asetettiin osin työ
väenjärjestöjen, osin kunnallisten järjestöjen toi
mesta, miliisikannalle, eivät ole kyenneet vastus
tamaan eikä tukahuttamaan maassa monin pai
koin ilmennyttä vallattomuutta ja rikollista toi
mintaa. eivätkä muutenkaan ole tehtävänsä ta
salla, jota paitsi miliisin ammattitaitokaan ei ole 
■tyydyttävä. Onpa sellaisiakin, kaupunkeja, joissa 
n. s. punakaarti on vallannut poliisilaitoksen, 
ryhtymättä tai antamatta muidenkaan ryhtyä 
mihinkään toimeen järjestyksen ylläpitämiseksi. 
Tällainen tehtäväänsä pystymätön miliisilaitos 
on kuitenkin, joskin siihen uusien järjestelyjen 
kautta saataisiinkin jonkun verran parannusta 
Eduskunnaille tehdyssä esityksessä tarkoitettuun 
suuntaan, senaatin mielestä riittämätön. Sen li
säksi ja täydennykseksi tarvitaan viedä ammatti
taitoinen, luotettava, hallitusta totteleva järjes
tyskö n ta. Tätä vaatii ehdottomasti sekä edellä- 
kerrottu surkea sisällinen tilanne että myös lukui
sani ulkovaltojen, varsinkin Englannin ja Ruot
sin tahoilta, niiden edustajain kautta Hallitukseen 
kohdistettu painostus näiden valtain Suomessa 
oleskelevia alamaisia kohdanneitten törkeiden 
loukkausten takia.

Esitetyn johdosta on senaatti katsonut tosiolo- 
jen vaatimaksi viipymättä ryhtyä toimenpiteisiin 
sellaisen tehokkaan ja täysikuntoisen Suomen val
tion järjestyskunnan perustamiseksi, joka luotet
tavasti pystyisi ylläpitämään järjestystä ja tur
vallisuutta maassa.

Nämä toimenpiteet tiettävästi vaativat huomat
tavasti suurempia menoeriä, kuin on totuttu nor
maalioloissa poliisilaitoksen) ylläpitoa varten osot- 
tamaun. Hallitus ei ole tilaisuudessa eikä katso 
välttämättömäksikään asian tässä vaiheessa esit
tää miten paljon varoja lujitetun järjestyskunnan 
toimeenpanoa ja ylläpitoa varten tarvitaan, mutta 
antaa Hallitus siitä tiedon v. 1018 tulo- ja meno
arviota koskevassa Eduskunnalle jätettävässä esi- 
tyk sessä.

Siihen nojaten mitä edellä on esitetty, ja koska 
Hallitus kerrottuun tarkoitukseen tarvitsee taval
lista runsaampia varoja, odottaa Hallitus

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa Hal
lituksen ryhtymään kaikkiin niihin toi
menpiteisiin, joita se katsoo tarpeelliseksi 
lujan järjestysvallan luomiseksi maahan.


